2022 年８⽉ 31 ⽇

各 位
会 社 名 シキボウ株式会社
代表者名 代表取締役 社⻑執⾏役員 尻家 正博
 （ｺｰﾄﾞ番号 3109 東証プライム）
問合せ先 執⾏役員

コーポレート部⾨⻑    伊丹 秀典
 (TEL  06-6268-5421)

執⾏役員の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年８⽉ 31 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり執⾏役員の選任につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任予定執⾏役員（2022 年 10 ⽉１⽇付予定）

  執⾏役員 繊維部⾨総括部⻑委嘱  ⽯いし ⽥だ  仁まさ 紀き

〔現 新内外綿株式会社
取締役 執⾏役員 業務部⻑〕

（参考）執⾏役員新体制（2022 年 10 ⽉１⽇付予定）

役職名 ⽒名 委嘱業務・担当
社 ⻑ 執 ⾏ 役 員 尻 家 正 博
常 務 執 ⾏ 役 員 加 藤  守 繊維部⾨⻑委嘱
上 席 執 ⾏ 役 員 松 ⽥ 浩 ⼀ 不動産・サービス部⾨⻑ 兼 総括部⻑委嘱
上 席 執 ⾏ 役 員 ⽥ 那 村 武 司 機能材料部⾨⻑ 兼 総括部⻑委嘱
上 席 執 ⾏ 役 員 豊 島 亮 治 産業資材部⾨⻑ 兼 総括部⻑委嘱
執 ⾏ 役 員 鈴 ⽊ 睦 ⼈ 機能材料部⾨複合材料部⻑委嘱
執 ⾏ 役 員 尾 﨑 友 寿 繊維部⾨繊維営業部⻑委嘱
執 ⾏ 役 員 野 津 元 彦 産業資材部⾨販売管理部⻑委嘱
執 ⾏ 役 員 伊 丹 秀 典 コーポレート部⾨⻑委嘱
執 ⾏ 役 員 村 松 茂 樹 産業資材部⾨⽣産管理部⻑ 兼 鈴⿅⼯場⻑委嘱
執⾏役員(新任) ⽯ ⽥ 仁 紀 繊維部⾨総括部⻑委嘱

以上